
Prodej - Byty číslo zakázky: N00976

Prodej bytu 3+1 (65m2), před rekonstrukcí - Havránkova, Praha
Havránkova, Praha 8, Praha

Prodáno

Vyřizuje

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: K exkluzivnímu prodeji nabízíme krásně slunný byt v klidné části Kobylis o velikosti 3+1 a
podlahové ploše 65m2.
Byt se nachází ve 2.NP a nabízí dvě ložnice, obývací pokoj a kuchyň.

Z předsíně je vstup do dvou ložnic, průchozí koupelny a oddělené toalety, následně pak do obývacího pokoje, ze
kterého se vstupuje do kuchyně.
Z ložnic je výhled do zeleně. Havránkova ulice je slepá, je zde tedy minimální provoz.

K bytu náleží též komora na chodbě (1,7m2).



Zálohy na služby činí 5.000,- Kč. Budova má novou fasádu. Nyní probíhá renovace vnitřních společných prostor.

Celková dispozice bytu lze lehce měnit, místnosti jsou rozděleny jen příčkami. Byt je před rekonstrukcí.
Tento byt nabízí bydlení v naprostém klidu, na kopci s krásným výhledem na obě strany bytu.


